

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Бврахим»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	86	12	0	12	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	86	12	0	12	0	0	0	0	0
из них женщин	40	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)					
		Основное подразделение: 141800, Московская область, г. Дмитров, Опорный пр-д., стр. 87а, оф. 2																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36	Заместитель исполнительного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заместитель исполнительного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Оператор складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель погрузчика-комплектовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение «Ленинградский СК»: 187021, Ленинградская область, м.р.н. Тосненский, г.п. Фёдоровское, пр-д. Почтовый, д. 25																	
41	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
42	Водитель погрузчика-комплектующих	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет
43	Водитель погрузчика-комплектующих	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет
44	Водитель погрузчика-комплектующих	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет
45	Водитель погрузчика-комплектующих	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет
46	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
Обособленное подразделение «Казань»: 422624, Республика Татарстан, Лаишевский р-н., с. Столбище, ул. Взлетная, зд. 1В																	
47	Водитель погрузчика-комплектующих	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет

Дата составления: 02.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

Лебедева Оксана Адамовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель исполнительного директора

(должность)

Тушаков Александр Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

  
(дата)

Специалист по охране труда (по договору)

(должность)

Цепляев Дмитрий Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6087

(№ в реестре экспертов)

Румянцев Игорь Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.03.2026

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Еврахим»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении	
	<p>Ознакомить работников с результатами проведения специальной оценки условий труда на рабочих местах (Федеральный Закон о специальной оценке условий труда № 426-ФЗ от 28.12.2013г. ст. 15, п. 5).</p>	<p>Ознакомление работников</p>	<p>30 календарных дней со дня утверждения Отчета о проведении специальной оценки условий труда</p>		6	
	<p>Довести до сведения всех сотрудников основные нормативные документы по охране труда (Основы законодательства РФ, федеральные законы и нормативно-правовые акты, государственное управление охраной труда, обеспечение работников спецодеждой, спецообувью, и др. средствами индивидуальной защиты, и т. д.)</p>	<p>Ознакомление работников</p>	<p>30 календарных дней со дня утверждения Отчета о проведении специальной оценки условий труда</p>			
	<p>Провести разъяснительную работу со всеми работающими об ответственности за нарушение законодательства о труде и законодательства об охране труда.</p>	<p>Ознакомление работников</p>	<p>30 календарных дней со дня утверждения Отчета о проведении специальной оценки условий труда</p>			
<p><b>Основное подразделение:</b> 141800, Московская область, г. Дмитров, Огнорный пр-д., стр. 87а, оф. 2</p>						
<p>36. Заместитель исполнительного директора</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>					
<p>37. Заместитель исполнительного директора</p>						

<p><b>Основное подразделение Склад Запрудня: 141960, Московская область, Талдомский городской округ, рабочий посёлок Запрудня, переулок Мира, 1с37</b></p>					
<p>38. Старший кладовщик</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>				
<p>39. Оператор складского учета</p>					
<p>40. Водитель погрузчика-комплектовщик</p>					
<p><b>Обособленное подразделение «Ленинградский СК»: 187021, Ленинградская область, м.р-н. Тосненский, г.п. Фёдоровское, пр-д. Почтовый, д. 25</b></p>					
<p>41. Кладовщик</p>					
<p>42. Водитель погрузчика-комплектовщик</p>					
<p>43. Водитель погрузчика-комплектовщик</p>					
<p>44. Водитель погрузчика-комплектовщик</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>				
<p>45. Водитель погрузчика-комплектовщик</p>					
<p>46. Уборщик служебных помещений</p>					
<p><b>Обособленное подразделение «Казань»: 422624, Республика Татарстан, Лаишевский р-н, с. Столбище, ул. Взлетная, зд. 1В</b></p>					
<p>47. Водитель погрузчика-комплектовщик</p>	<p>Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются</p>				

Дата составления: 02.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор \_\_\_\_\_  
(должность)

Лебедева Оксана Адамовна \_\_\_\_\_  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))



\_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель исполнительного директо-

ра

(должность)

(подпись)

Тушаков Александр Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.04.2026

(дата)

Специалист по охране труда (по дого-

вору)

(должность)

(подпись)

Цепляев Дмитрий Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6087

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Румянцев Игорь Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.03.2026

(дата)